
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2017г.
г.Киренск

№110

О внесении изменений в постановление 
мэра района от 19.02.2015г. №159 
«Об утверждении состава районной 
межведомственной комиссии по охране труда.

В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования и разработки 
приоритетных направлений по реализации государственной политики в области охраны 
труда в Киренском муниципальном образовании, руководствуясь ст.39,55 Устава МО 
Киренский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление мэра района от 19.02.2015г.. №159 «Об 
утверждении районной межведомственной комиссии по охране труда».
- вывести из состава районной межведомственной комиссии:
Гладилина Е.В. - начальника отделения ГПН МЧС России по киренскому району; 
Петренко Н.В. - специалиста-эксперта Территориального отдела управления 
федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Иркутской области» в г.Усть-Куте, Усть-Кутском, Казачинско-Ленском и 
Киренском районах;
- ввести в состав районной межведомственной комиссии:
Горнакова И.В. - врио начальника отделения ГПН МЧС России по Киренскому району; 
Васильеву М.Ю. - специалиста-эксперта Территориального отдела управления 
федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Иркутской области» в г.Усть-Куте, Усть-Кутском, Казачинско-Ленском и 
Киренском районах;
- добавить в состав районной межведомственной комиссии:
Агафонову Е.А. - председателя Киренского районного комитета Профсоюза


